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IN THE SUPREME COURT OF MISSISSIPPI

No. 2003-BD-02510-SCT

THE MISS SSIPPI BAR
V.
KATHLEEN L. CALDWELL

ORDER
1.  Thismatter is beforethe Court on the Complaint of the Missssppi Bar seeking disciplinary action
againg Kathleen L. Cadwell, 2080 Pegbody Place, Memphis, Tennessee 38104, Mississppi Bar Number
4959, based on the Supreme Court of Tennesseg'simpodtion of aninety day suspensonfromthe practice
of law.
2.  OnOctober 8, 2003, the Supreme Court of Tennessee suspended Cadwell from the practice of
law in the Sate of Tennessee for ninety (90) days. Attached to the Bar's complaint againgt Cadwell isa
catified copy of the Supreme Court of Tennesseg'sorder of sugpension, aswell ascertified copiesof other
pleedings in that matter. The Tennessee Supreme Court took action againg Cadwell after s individuds
filed complaints againgt her with the Tennessee Bar Association.! Furthermore, Caldwell had been

admonished by the Tennessee Court on three previous occasons The Tennessee Court found thet

In acimind goped, Caddwadl falled to submit asentencing hearing transcript, causing the gopeds
court to affirm the sentencing. In an employment discrimination case, Cadwal's office lost evidence
provided by the complainant and failed to fileacomplaint. 1n an dimony contempt action, Cadwel faled
to obtain ahearing and to keep her dient informed asto a court date, and lost evidence provided to her
by the dient. In alawsuit, Cddwell faled to inform her dient of the court date, resulting in a $47,000
judgment being taken againgt him. In aworkers compensation case, Cddwdl failed to file an goped in
atimdy manner and logt the casefile. Findly, Cadwell dlowed the Satute of limitations elgpsein another
metter.



Cdadwdl had "arecord of chronic ethicd misconduct.” To compound Cddwell's mdfeasance, this Court
hes previoudy imposed an informd admonition againgt Cadwell.

13.  Thedocuments from the Tennessee Supreme Court condtitute condusive evidence of Cddwdl's
quilt of the unprofessond conduct cited by thet Court. Moreover, Cddwel admitsthesame. Rule 13 of
the Missssippi Rules of Discipling? provides thet if an atorney licensed to practice law in the Sate of
Missssppi is discplined in ancther jurisdiction, this Court may impose discipline

4.  Cddwel hasneglected her dutiesto her dientswhile assuring them that she wasworking on their
cae, or while not responding to their repeated tdephone calsfor gatus. She has, however, cooperated
fully with the Complant Tribund, and she has voluntarily withdrawn from the practice of law in this State
while this metter is pending.

5.  Havingconsdered thepremised herein, wefind that a90-day sugpensionisappropriate. However,
because Cddwdl voluntarily suspended her practice of law in this State on October 8, 2003, wefind thet
she has completed the 90-day suspenson. Before Cadwell may seek reingtatement, however, this Court
reguires her to present proof to the Missssppi Bar that she has completed the other conditions imposed
upon her by the Tennessee Bar.  These conditions indude completing a course in Ethics and

Professondismat the Universty of Memphis Schoadl of Law; havealaw practice manegement evaudtion;

?Rule 13 provides asfallows

When an atorney should be subjected to disciplinary sanctions in another
juridiction, such sanction shdl be grounds for disciplinary action in this date, and
catification of such sanction by the gppropriate authority of such juridiction to the
Executive Director of the Bar or to the Court, shdl be condusive evidence of the guilt of
the offense or unprofessond conduct on which said sanction was ordered, and it will not
be necessary to prove the grounds for such offense in the disciplinary procesding in this
dae. Thesoleisueto be determined in the disciplinary procesding in this Sate shdll be
the extent of the find disdiplineto beimposed on the attorney, which may belessor more
svere then the disaipline imposed by the other jurisdiction.

2



comply with the law practice management suggestions, have her law practice monitored by an atorney
acceptable to Disciplinary Counsd for the period of one (1) year; havethe monitor make quarterly reports
to Disdiplinary Counsd as to her compliance with the law practice evauation suggestions, successfully
complete the Board of Professond Respongibility's Ethics Workshop a her own expenss; and make
refundsto various ex-dients.
T6. IT 1S THEREFORE, ORDERED that, based on Rule 13 of the Missssppi Rules of Discipline,
KathleenL. Cddwdl issuspended asamember of the Missssppi Bar for 90 days, but thissuspension has
been completed by her voluntary sugpenson of practice on October 8, 2003.
17. IT ISFURTHER ORDERED that, because she has completed the 90-day suspension, Cadwell
may petition the Missssppi Bar for reindatement after she has presented proof to the Mississppi Bar thet
she has completed the conditionsimpased on her by the Tennessee Bar as st out above,
118. IT ISFURTHER ORDERED that the Clerk of the Court shdl send, via certified mail, copies of
this Order to Cadwell and to the Missssppi Bar.
9. SO ORDERED, thisthe __25th day of May, 2004.

/d William L. Wdler, J.

WILLIAM L.WALLER, R.

PRESIDING JUSTICE
FOR THE COURT

DIAZ, EASLEY AND CARLSON, JJ, NOT PARTICIPATING.



